
CONHEÇA NOSSA LINHA

ELETRODOS-SMAW




       WST     NORMA

EI 308L AWS E308L-16/17

EI 308H AWS E308H-16/17


 


EI 309L AWS E309L-16/17

EI 309Mo AWS E309LMo-16/17

EI 310 AWS E310-15/16

EI 312 AWS E312-16/17

EI 316L AWS 316L-16/17

EI 347 AWS E347-16/17

 ED 2209 AWS E2209-16/17

ESD 2594 AWS E2594-16/17




WST  NORMA

EAC 55 AWS E7018/7018-1

EAL 64-B2 AWS E8018-B2

EAL 64-G AWS E8018-G

EAL 64-W2 AWS E8018-W2

EAL 68-B3 AWS E9018-B3

EAL 68-B91 AWS E9015-B91

EAL 78-M AWS E11018-M




WST NORMA

ELC COOPER AWS ECu

ELC CUAL8 AWS ECuAl-A2

ELC CUNI AWS ECuNi




WST NORMA

EH 350 DIN 8555 E1-350

EH 600 DIN 8555 E6-60

EH 60 DIN 8555 E10-60

EH 65 DIN 8555 E10-65

EH SUGGARTECH CHAPISCO




WST NORMA

ELN 82  AWS ENiCrFe-3

ELN  625 AWS ENiCrMo-3

ELN ALLOY C AWS ENiCrMo-5

ELC 400 AWS ENiCu-7

EFF 80Ni AWS ENiFe-CI


 EFF 99Ni AWS ENi-CI

VARETAS - GTAW




WST NORMA 

TI 308L AWS ER308L

TI 308H AWS ER308H

TI 309L AWS  ER309L

TI 309LMo AWS ER309LMo

TI 310 AWS ER310

TI 312 AWS ER312

TI 316L AWS ER316L

TI 347 AWS ER347

TD 2209 AWS ER2209

TSD 2594 AWS ER2594




WST NORMA 

TAC 55 AWS ER70S-3

TAL 64-B2 AWS ER80S-B2

TAL 64-G AWS ER80S-G

TAL 64-D2 AES ER80S-D2

TAL 68-B91 AWS ER90S-B91

TAL 78S-1 AWS ER110S-1




WST NORMA 

TLN 82 AWS ERNiCr-3

TLN 625 AWS ERNiCrMo-3

TLN ALLOY C AWS ERNiCrMo-5


 TLC 400 AWS ERNiCu-7




WST NORMA 

TLC COOPER AWS ERCu

TLC CUAL8 AWS ERCuAl-A2

TLC CUNI AWS ERCuNi

TLA Si5 AWS ER4043

TLA Mg4 AWS ER5183

TLA Mg5 AWS ER5356

ARAMES - GMAW




WST NORMA

MI 308L AWS ER308L/LSi

MI 308H AWS ER308H

MI 309LSi AWS ER309L/LSi

MI 309LMo AWS ER309LMo

MI 310 AWS ER310

MI 312 AWS ER312

MI 316L AWS ER316L/LSi

MI 347 AWS ER347

MD 2209 AWS ER2209

MSD 2594 AWS ER2594




WST NORMA

MAC 55 AWS ER70S-6

MAL 64-B2 AWS ER80S-B2

MAL 64-G AWS ER80S-G

MAL 64-D2 AWS ER80S-D2

MAL 68-B3 AWS ER90S-B3

MAL 68 B91 AWS ER90S-B91

MAL 78S-1 AWS ER110S-1




WST NORMA

MLN 82 AWS ERNiCr-3

MLN 625 AWS ERNiCrMo-3

MLN ALLOY C AWS ERNiCrMo-5


 MLC 400 AWS ERNiCu-7




WST NORMA

MLC COOPER AWS ERCu

MLC CUAL-8 AWS ERCuAl-A2

MLC CUNI AWS ERCuNi

MLA Si5 AWS ER4043

MLA Mg4 AWS ER5183

MLA Mg5 AWS ER5356

ARAMES TUBULARES - FCAW




WST NORMA

ATI 308L AES E308LT1-1/4

ATI 308H AWS E308HT1-1/4

ATI 309L AWS E309LT1-1/4

ATI 316L AWS E316LT1-1/4

ATD 2209 AWS E2209T1-1/4

ATSD 2594 AWS E2594T1-1/4




WST NORMA

ATAC 55 AWS E71T-1

ATAL 64-B2 AWS E81T1-B2

ATAL 64-A1 AWS E81T1-A1

ATAL 64-W2 AWS 81T1-W2

ATAL 68-B5 AWS E91T1-B3

ATAL 68 -B91 AWS E91T1-B91

ATAL 78-K4 AWS E110T1-K4




WST NORMA

ATH 350 MF 1-350

ATH 600 MF 6-55

ATH 60CR MF 10-60GR

ATH 65W MF 10-65 GRZ

ATH SUGGARTECH CHAPISCO

CONSULTE-NOS PARA OUTROS PRODUTOS!

WALDORF SCHWEISSTECHNIK LTDA

FONE - (11) 2758-6200   (11) 2758-6202
WHATSAPP - 11 97068-4251

CNPJ - 43.542.081/0001-64
AV. PRESTES MAIA, 1606 - CEP 09930-270 - DIADEMA

EMAIL - vendas@wstsoldas.com.br
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Indústria Metalúrgica
Indústria Naval
Indústria automobilística

Máquinas e Equipamentos
Agroindústria
Petroquímica

Estruturas Metálicas
Caldeirarias
Óleo e Gás

WALDORF SCHWEISSTECHNIK LTDA

FONE - (11) 2758-6200   (11) 2758-6202
WHATSAPP - 11 97068-4251

CNPJ - 43.542.081/0001-64
AV. PRESTES MAIA, 1606 - CEP 09930-270 - DIADEMA

EMAIL - vendas@wstsoldas.com.br

CONSULTE-NOS PARA OUTROS PRODUTOS!


